2016 年 4 月 8 日，根据公司股东会决议和发起人协议及公司章程的规定，注册资本为

人民币 25,555,556.00元，每股面值 1元，折合股份总数 25,555,556.00股，由公司全体股

东以其拥有的公司截至 2016 年 02 月 29 日止经审计的净资产折合认购。截至 2016 年 4 月

22 日止，已收到全体股东拥有的公司截至 2016 年 02 月 29 日止经审计的净资产人民币

61,862,886.65 元，根据公司折股方案，将收到的净资产按 2.4207:1 的折股比例折合股份

总数 25,555,556.00股，每股面值 1元，总计股本人民币贰仟伍佰伍拾伍万伍仟伍佰伍拾陆

元，超过折股部分的净资产 36,307,330.65元计入资本公积。 

公司营业期限：2009 年 3 月 4 日至无固定期限，住所：上海市奉贤区青伟路 188 号。

法定代表人：郑承伟。   

本公司属废气处理行业。经营范围为：从事环保科技、生物科技（除食品、药品、血液

制品）领域内的技术开发、技术咨询、技术转让，商务信息咨询，建筑装饰装修建设工程设

计与施工，园林绿化工程施工，环保建设工程专业施工，化工原料及产品（除危险化学品、

监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、建筑材料、装饰材料、体育用品、